
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa    L.17 Rr.Dalip Peza  

Tel/Faks    ---   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Ueb-faqe www.shuk.al/durres 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e thjeshtuar- sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 74793-07-11-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Supervizion i prokurimit me objekt  “ndërtim puse 

duplikant, rrethim dhe pastrim të puseve ekzistuese në zonën e shërbimit të shoqërisë rajonale uk 

durrës” 

 

5. Fondi limit: 1.014.777,16 (Një milion e katërmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë presje 

gjashtëmbëdhjetë )  Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga dita e 

neserme e punes pas nenshkrimit te planit te zbatimit te kontrates.   

Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me afatin e realizimit të punimeve nga 

shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2023 ora 10:00  

 

mailto:Prokurimet.shrukd@ukdurres.al
http://www.shuk.al/durres

